
 

 
 

SỞ Y TẾ PHÚ THỌ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 2253/QĐ-BV                                       Phú Thọ, ngày 13 tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thu hồi Hệ thống tài liệu Quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn  

TCVN ISO 9001:2015 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ  

phiên bản 1.0 ban hành ngày 10/01/2020 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 

9001:2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 

05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng 

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức 

thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Công văn số 419/BKHCN-TĐC ngày 21/02/2018 của Bộ Khoa học và 

Công nghệ về lộ trình chuyển đổi áp dụng TCVN ISO 9001:2015; 

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 12/5/2022 của UBND tỉnh Phú 

Thọ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Phú Thọ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp và  Trưởng phòng Quản lý 

chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Hệ thống tài liệu Quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 

9001:2015 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ phiên bản 1.0, ban hành ngày 

10/01/2020. 

Lý do thu hồi: Để ban hành Hệ thống tài liệu Quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn 

ISO 9001:2015 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ phiên bản 1.0 năm 2023. 

Điều 2. Giao các khoa, phòng, trung tâm thực hiện việc thu hồi: 



 

 
 

1. Trưởng các khoa, phòng, trung tâm có trách nhiệm chuẩn bị Hệ thống tài liệu 

Quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 phiên bản 1.0, ban hành ngày 

10/01/2020 của đơn vị mình để tiến hành bàn giao cho Phòng Quản lý chất lượng.  

2. Giao phòng Quản lý chất lượng chủ trì, phối hợp với các khoa, phòng, trung 

tâm có liên quan tổ chức thu hồi Hệ thống tài liệu Quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn 

ISO 9001:2015 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ phiên bản 1.0, ban hành ngày 

10/01/2020 và hủy bỏ theo quy định.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Kế hoạch tổng 

hợp, Trưởng phòng Quản lý chất lượng và Trưởng các khoa, phòng, trung tâm có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

 

Nơi nhận:                                                                                     
- Giám đốc (chỉ đạo chung); 

- Phó Giám đốc (trực tiếp chỉ đạo theo Khối); 

- Khoa, Phòng, Trung tâm (thực hiện); 

- Lưu: VT, KHTH, QLCL. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Lê Đình Thanh Sơn 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T13:57:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Thanh Sơn<sonldt.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:03:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<Contact@benhviendakhoatinhphutho.vn> đã ký lên văn bản này!




